

Comune di Napoli

Municipalità 9

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Musica nel verde
Parchi Anaconda e Camaldoli Sud a Pianura
CUP: B67H21010250006

COMMITTENTE: COMUNE DI NAPOLI- MUNICIPALITÀ 9

Napoli, 25/11/2021

IL TECNICO
arch. Ludovica Bucci de Santis

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.p. 1	Xilofono da esterno a partire da Listino Musicarredo, prezzi aggiornati 2021 Parco Anaconda sotto ilecci Parco Camaldoli Sud ex area bocce					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4'331,15	8'662,30
2 N.p. 2	Strumento a percussione da esterno, a partire dal listimno Musicarredo, prezzi aggiornati 2021 Parco Camaldoli Sud area Arena					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4'134,78	8'269,56
3 N. p. 3	Struttura orchestra da esterno. A partire dal listino Musicarredo, prezzi aggiornati al 2021 Parco Anaconda ingresso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'621,21	4'621,21
4 N. p. 4	Cheer Xilophone Panchina a Xilofono da esterno, a partire dal listino Musicarredo. Preezzi aggiornati al 2021. Parco Anaconda tra i platani					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'356,88	3'356,88
5 E.01.020.020 .a	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo stradicamento di ceppaie, la regolarizzazione delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di trasporto o l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc) percussioni Camaldoli Sud xilofono Anaconda e Camaldoli orchestra Anaconda panchina	8,0000 4,0000 1,0000 4,0000	0,30 0,20 0,40 0,20	0,300 0,200 0,400 0,200	0,300 0,200 0,200 0,300	0,22 0,03 0,03 0,05		
	SOMMANO mc					0,33	124,14	40,97
6 E.07.005.040 .a.CAM	Massetto cementizio premiscelato fibrorinforzato con fibre di polietilene per interni e per esterni additivato con resine acriliche come ponte di adesione, stagiato e frattazzato, privo di grumi fino ad ottenere una superficie planare idonea come piano di posa di pavimenti o come masso di pendenza per impermeabilizzazioni; resistenza a compressione 20 N/mm ² spessore nel punto minimo 2 cm vedi voce n. 5					0,33		
	SOMMANO mc					0,33	407,21	134,38
7	Voce riservata!!! Percussioni camaldoli Sud xilofono Anaconda e Camaldoli orchestra anaconda panchina anaconda	8,0000 4,0000 1,0000 1,0000	0,30 0,20 0,40 0,20	0,300 0,200 0,400 0,200		0,72 0,16 0,16 0,04		
	SOMMANO					1,08	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							25'085,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							25'085,30
8 N.p. 5	TARGA CON INDICAZIONE FINANZIAMENTO. In ottone serigrafato e verniciato, cementata nel muro. camaldoli e anaconda					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	264,37	528,74
9 E.13.090.050 .a.CAM	Pavimento ad alta resistenza meccanica, resistenza a compressione pari a 30 N/mm ² , resistenza a flessione pari a 10 N/mm ² , modulo elastico pari a 9.900 N/mm ² , resistenza all'abrasione Taber (ASTM D 1044) mola C 17 carico 1000 su superficie trattata con resine epossidica gr perdita di peso 200 mg/1000 giri, eseguito in malta sintetica epossidica tricomponente con speciali cariche quarzifere, dello spessore minimo di 7 mm circa dato su supporto cementizio esistente e meccanicamente solido, spianato con frattazzatrice meccanica e preparato per renderlo idoneo all'applicazione, avente caratteristiche di antivibrazione, elasticità, antiabrasione, resistenza agli acidi, ai sali, agli olii e ai carburanti Pavimento ad alta resistenza meccanica							
	percussioni Camaldoli sud	8,0000	0,30	0,300		0,72		
	xilofono anaconda e camaldoli	4,0000	0,20	0,200		0,16		
	orchestra anaconda	1,0000	0,40	0,400		0,16		
	panchina anaconda	1,0000	0,20	0,200		0,04		
	SOMMANO mq					1,08	53,35	57,62
	Parziale LAVORI A MISURA euro							25'671,66
	TOTALE euro							25'671,66
	Napoli, 25/11/2021							
	Il Tecnico arch. Ludovica Bucci de Santis							
	A RIPORTARE							